
 

 

  SZP.III.240/28/14 /P/wybór                  

2014-09-16 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części 

   Dotyczy przetargu nieograniczonego na : 

Dostawę  leków do Apteki (przetarg uzupełniający) oraz worków 
laparoskopowych i  protezy piersi  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjal istycznego  

w Jaworznie 
 
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych,                      
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie zawiadamiam, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą jak we wstępie w poszczególnych pakietach 
wybrane zostały oferty najkorzystniejsze:  
 
Pakiet 1  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
Cena brutto: 5 924,40 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
Pakiet 2  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
Cena brutto: 26 547,26 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
Pakiet 3  
BXTER Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa  
Cena brutto: 4 228,20 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
Pakiet 4 
P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 80 lok 5 
00-175 Warszawa 
Adres Korespondencyjny: 
Ul. Le Ronda 65 
40-302 Katowice  
Cena brutto: 3 594,24 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
Pakiet 5 
P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 80 lok 5 
00-175 Warszawa 
Cena brutto: 1 584,36 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 



 

 

Pakiet 6 
PGF Urtica Sp. z o. o. (Lider Konsorcjum) 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
PGF S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź  
Cena brutto: 12 812,58 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
Pakiet 7 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  
Cena brutto: 5 919,58 zł 
Uzasadnienie: najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
Pakiet 8 
SANOFI- AVENTIS Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa  
Cena brutto: 16 799,40 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
Pakiet 9 (unieważnienie z uwagi na przekroczenie przeznaczonej kwoty) 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena brutto: 16 164,36 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
Pakiet 10  
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
Cena brutto: 13 923,90 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
Pakiet 15 
SUN-MED S.C. 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź  
Cena brutto: 8 823,60 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty  

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr pakietu i  Cena w 
zł brutto 

 
Termin realizacji Warunki płatności 

1 
SUN-MED S.C. 

Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

P 15: 8 823,60 
12 miesięcy od podpisania 

umowy 
30 dni od otrzymania 

faktury 

2 
BXTER Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

P 3: 4 228,20 
Od podpisania umowy do  

31.12.2014r. 
30 dni od otrzymania 

faktury 



 

 

 

Ocena ofert nastąpiła wg punktacji zgodnie z przyjętym kryterium: 
 

Pakiet 
nr 

Nr oferty i wykonawca Liczba 
punktów w 
kryterium 
100% cena 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 8. SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o. 100,00 100,00 
8. SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o. 100,00 100,00 2 
6. ASCLEPIOS S.A. 98,88 98,88 

3 2. BXTER Polska Sp. z o.o. 100,00 100,00 
3. P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 100,00 100,00 4 
5. BIALMED Sp. z o.o. 83,49 83,49 
3. P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 100,00 100,00 5 
5. BIALMED Sp. z o.o. 88,67 88,67 

6 7. Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o. o.  i PGF S.A. 100,00 100,00 
8. SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o. 100,00 100,00 7 
6. ASCLEPIOS S.A. 97,63 97,63 

8 4. SANOFI- AVENTIS Sp. z o.o. 100,00 100,00 
8. SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o. 100,00 100,00 
3. P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 99,94 99,94 

9 

5. BIALMED Sp. z o.o. 94,81 94,81 
8. SALUS INTERNATIONAL  Sp. z o.o. 100,00 100,00 10 
6. ASCLEPIOS S.A. 97,12 97,12 

15 1. SUN-MED S.C. 100,00 100,00 
 

 

 

3 

P.P.H.U SPECIAŁ Sp. z o.o. 
Ul. Jana Pawła II 80 lok 5 

00-175 Warszawa 
 

P 4: 3 594,24 
P 5: 1 584,36 
P 9: 16 174,08 

Od podpisania umowy do  
31.12.2014r. 

30 dni od otrzymania 
faktury 

4  
SANOFI- AVENTIS Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

P 8: 16 799,40 
Od podpisania umowy do 

31.12.2014r. 
30 dni od otrzymania 

faktury 

5 
BIALMED Sp. z o.o. 
Ul. Konopnickiej 11A 

12-230 Biała Piska 

P 4: 4 304,88 
P 5: 1 786,86 
P 9: 17 048,88 

Od podpisania umowy do  
31.12.2014r. 

30 dni od otrzymania 
faktury 

6 
ASCLEPIOS S.A. 

Ul. Hubska44 
50-502 Wrocław 

P 2: 26 847,38 
P 7: 6 063,12 

P 10: 14 336,46 

Od podpisania umowy do 
31.12.2014r. 

30 dni od otrzymania 
faktury 

7 

PGF Urtica Sp. z o. o.  
(Lider Konsorcjum) 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

PGF S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 

91-342 Łódź 

P 6: 12 812,58 
 

Od podpisania umowy do 
31.12.2014r. 

30 dni od otrzymania 
faktury 

8 

SALUS INTERNATIONAL  
Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

P 1: 5 924,40 
P 2: 26 547,26 
P 7: 5 919,58 
P 9: 16 164,36 
P 10: 13 923,90 

Od podpisania umowy do 
31.12.2014r. 

30 dni od otrzymania 
faktury 



 

 

 

Unieważnienie postępowania w części: 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie Pakietu 9 na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.), 
ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia (złożona oferta w zakresie pakietu nr 9 opiewa na kwotę 16 164,36 zł, a 
kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia w zakresie pakietu nr 9 wynosi 11 226,60 zł) 

Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie pakietów 11-14  na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 
ustawy PZP- nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Podpisał: Dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 


